
RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Společnost ÚDRŽBA BUDOV.CZ  
se zabývá výrobou a montáži 
ocelových dveří, stříšek,  
ocelového zábradlí a především 
hliníkového zábradlí RAILOG®  
které vám představujeme. 



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Systém lodžiového zábradlí RAILOG® 
byl vyvinut na základě dlouholetých 
zkušeností s výrobou a montáži 
ocelového, hliníkového zábradlí 
a potřebou nového kvalitního 
hliníkového zábradlí masivní 
konstrukce se snadnou montáži, 
moderního vzhledu a kvalitou 
zpracováním s důrazem na jeho užití 
pro lodžie a balkóny.



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Hliníkové zábradlí RAILOG® 
je vyrobeno z masivního profilu 
o tloušťce 5 mm (možno použít 
i větší tloušťky 6, 7 mm) a rozměru 
80 x 60 x 17 mm (možno použít také 
rozměr 100 x 80 x 17 mm).



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Konstrukce zábradlí je samonosná 
s podpěrnými aretačními nožkami 
M 10 s plastovou podpěrou. Mezera 
mezi zábradlím a dlažbou je taková 
aby byla snadná manipulace 
s aretační podpěrou cca 30 mm.



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Kotvení zábradlí je provedeno 
originálním kotvícím prvkem 
RAILOG®. Kotvící prvek je 
našroubován ke konstrukci zábradlí 
šrouby M 10 x 25, v konstrukci 
zábradlí jsou připravené montážní 
nýtovací matice M 8, ke kterým je 
kotevní prvek našroubován a spojen 
se zábradlím. 



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Kotevní prvek je k panelovým lodžiím 
namontován závitovými tyčemi 
M 12, které jsou namontovány 
do panelové konstrukce pomoci 
ch. malty HILTI, v případě zateplení 
panelové konstrukce polystyrénem 
je kotevní prvek zaaretován 
kontramatkou proti zborcení 
zateplovacího systému.



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

kotevní profil 5mm

M10

konstrukce zábradlí RAILOG®

výplň zábradlí
tepelně tvrzené bezpečnostní sklo
kompaktní deska KRONOPLAN, 
MAX EXTERIOR, lepené 
bezpečnostní sklo STADIP 3.3.2

chemické kotvy HILTI + závit. tyč M10, M12
matice a kontramatice M10, M12, podložky

nákres kotvení 



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Montáž kotvícím prvkem RAILOG® 
přes zateplovací plášť závitovými 
tyčemi M 12 je provedena proto, 
aby byl minimalizován tepelný most, 
aby se usnadnila montáž, a aby 
konstrukce mohla dilatovat a tím 
byla zajištěna funkčnost celého 
systému zábradlí s případným 
zasklením.



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Montáž zábradlí se provádí tak aby 
dilatační mezera mezi zábradlím 
bočním panelem (zateplením) byla 
v rozmezí 5–15 mm v závislosti 
na křivosti lodžiových nebo 
balkónových panelů. Zábradlí 
RAILOG® je vždy vyráběno 
v pravých úhlech, nikdy nemůže 
kopírovat křivost panelů (zateplení). 



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Profily RAILOG® dodáváme v 5 ti 
odstínech ELOX nebo povrchovou 
úpravou KOMAXIT v odstínech 
RAL. Základní odstíny jsou ELOX 
ve stříbrné barvě. 



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Jako vhodná výplň zábradlí je 
navržena výplň z bezpečnostního 
skla STADIP 3.3.2. v různých 
odstínech nebo kompaktní desky 
MAX EXTERIOR tl. 6 mm.



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

před zkouškou stav po nárazu 

do středu resp. 

do rohu



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

před zkouškou

Závěr: Zkoušený vzorek zábradlí splňuje 
požadavky ČSN 74 3305 na rázovou zkoušku pro 
plochy s nízkým, běžným i intenzivním provozem.

stav po nárazu 

do středu resp. 

do rohu



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Hliníkové zábradlí RAILOG® má 
stavební technické osvědčení 
a výrobkový atest který přikládáme 
v prezentačním šanonu. 



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

Zde předkládáme některé 
referenční stavby.

RAILOG® 
Bohumínská, Ostrava



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

RAILOG®
Dukelská 1249, Jeseník



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

RAILOG®
J. Švermy,  
Frýdek-Místek



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

RAILOG®
Na Lání, Nový Jičín



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

RAILOG®
SPC 8, Krnov



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

RAILOG®
Stadická 2011



RAILOG®
Hliníkové zábradlí  
pro panelové domy

2011no
vi

nk
a r

oku

10zá
ru

ka až

let

ÚDRŽBA BUDOV.CZ
Schneider

výrobce systému RAILOG®

Naše firma je držitelem  
certifikátu jakosti ISO 9001 : 2000

RAILOG®
U Lesa, Karviná


